
日 曜日 本 会 議 委 員 会 等 摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要

2/13 月
本 会 議
（第１日）

開会、諸報告、会議録署名議員の指名、会期の決定、議案上程、
市長「平成２９年度施政方針」、局長提案説明、
分割議案に対する議事（自席質疑、委員会付託）、散会

14 火 委 員 会 （分割議案に対する討論発言通告締切日　午後３時）

15 水 議会運営委員会 １７日の本会議の運営について

16 木

再開、分割議案に対する委員長報告、討論、採決、散会

（第１回請願・陳情締切日　午後５時）

18 土

19 日

20 月 　 　（代表質問発言通告締切日　午後１時）

21 火

22 水

議会運営委員会 追加議案、２８日の本会議の運営について

委 員 会

24 金

25 土

26 日

27 月
本 会 議
（第３日）

再開、代表質問（自民党、公明党）、延会

再開、代表質問（民進みらい、共産党）、予算審査特別委員会設置、

当初予算議案付託、委員会付託（請願・陳情を含む）、
追加議案に対する議事、散会       （予算審査特別委員会発言通告締切日　午後１
時）

3/1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月
予 算 審 査
特 別 委 員 会

正副委員長互選、審査

7 火
予 算 審 査
特 別 委 員 会

審査

8 水
予 算 審 査
特 別 委 員 会

審査

9 木
予 算 審 査
特 別 委 員 会

審査

10 金 　 委 員 会

11 土

12 日

13 月 委 員 会

14 火 委 員 会

（討論発言通告締切日　午後３時）

（第２回請願・陳情締切日　午後５時）

16 木 議会運営委員会 追加議案（人事案件）、１７日の本会議の運営について

17 金
本 会 議
（第５日）

正副委員長会議
再開、委員長報告、討論、採決、人事案件に対する議事、常任委員会委員の改選、
請願・陳情、その他、閉会

＊　発言の会派順位 　自民党、　公明党、　民進みらい、　共産党

28

本 会 議
（第２日）

23 木

15 水

平成２９年第１回川崎市議会定例会会期日程

17 金

火
本 会 議
（第４日）

正副委員長会議


